
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.10.2023                                                                                                                           № 136

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа 
от 29 сентября 2023 года № 111

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального 
округа РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в решение Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа от 29 сентября 2023 года № 111 «О  дополнительной 
мере социальной поддержки граждан, заключивших контракт для прохождения 
военной  службы»,  после  слов  «зарегистрированным  (проживающим)  на 
территории Тотемского  муниципального  округа,»  дополнить  словами «лицам 
без определенного места жительства и вставшим на воинский учет в Военном 
комиссариате  Тотемского,  Бабушкинского,  Нюксенского  и  Тарногского 
муниципальных округов».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении  к  газете  «Тотемские  вести»,  подлежит  размещению  на 
официальном сайте Тотемского муниципального округа и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 29 сентября 2023 года.

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин


